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Szanowny Pan 

Donald Tusk 

Premier Rządu 

Przewodniczący Platformy Obywatelskiej 

Szanowny Panie Premierze. 

My uczestnicy uroczystego podsumowania „Wczasów pod orzechami" 
w Rodzinnym Ogrodzie Działkowym im. Powstańców Wielkopolskich w Chodzieży przesyłamy 
seniorskie pozdrowienia i zarazem zwracamy się z prośbą o pomoc naszym drogim 
przyjaciołom - działkowcom. To tu w tym Rodzinnym Ogrodzie przez 39 lat, co roku dla nas 
ludzi tzw." trzeciego wieku" władze samorządowe miasta Chodzieży i działkowcy organizują 
letni wypoczynek. Działalność Polskiego Związku Działkowców w tym ogrodów chodzieskich 
bardzo dobrze służy rodzinom działkowym a także umożliwia bycie wśród wspaniałej 
przyrody nam mieszkańcom naszego miasta, którzy swoje życie zawodowe czyli okres tzw. 
produkcyjny mamy już za sobą. Mimo, że nie wszyscy jesteśmy działkowcami to łączymy się 
i wpieramy ich we wszystkich poczynaniach zmierzających do uchwalenia nowej, dobrej 
działkowej Ustawy - gwarantującej spokojną dalszą działalność. 

Panie Przewodniczący Platformy Obywatelskiej. 

To tu, w tym Rodzinnym Ogrodzie my ludzie, którzy przez tyle lat pracowaliśmy 
dla naszej Ojczyzny czujemy się doceniani przez władze samorządowe miasta Chodzieży i 
serdecznie im dziękujemy za tegoroczne „nasze wczasy". 

Jednocześnie zwracamy się z prośbą do Pana Przewodniczącego partii rządzącej, na którą w 
czasie wyborów oddawaliśmy nasze głosy, by w najbliższych tygodniach została uchwalona 
nowa Ustawa o ROD tak jak Pan przedstawiał na odbytych spotkaniach a czego z 
niecierpliwością oczekują działkowcy. 

My seniorzy z Chodzieży razem z działkowcami chcemy przeżywać tak jak dotychczas te 
wspaniałe chwile przez kolejne lata 

Wierzymy, że nasz głos z chodzieskiego spotkania dotrze do Pana i podpisujemy 
się pod jego treścią. 



Podpisy pod listem skierowanym przez uczestników uroczystości podsumowania „Wczasów 
pod orzechami" w ROD im. „Powstańców Wlkp." w Chodzieży w dn. 3.08.2013 r. 
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